
Pachet materiale ADV1241060 U.M 01265 DEJ

I.D.: 61527230

Data publicarii	30.09.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.841,00 RON - 1.841,00 RON

Descriere: Siguranță MPR 80 A 20 cm buc 20 18.00 360.00 Siguranță MPR 100 A 20 cm buc 20 19.80 396.00 Siguranță MPR 150 A 20 cm buc 20 21.00 420.00 Siguranță MPR 200 A 20 cm buc 20 24.00 480.00 Racord flexibil baterie monocomandă 1/4x3/8 buc 30 4.50 135.00 Hoșurub rigips 35x3,5 buc 1000 0.05 50.00
